

# **ARNUM SKOVSERVICE ApS**

Højrupvej 4  
6510 Gram

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Gunnar Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARNUM SKOVSERVICE ApS  
Højrupvej 4  
6510 Gram

CVR-nr: 35865128

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er skovdrift

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. -68.288

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		471.205	247.617
Eksterne omkostninger .....		92.395	50.438
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>378.810</b>	<b>197.179</b>
Personaleomkostninger .....		430.884	87.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		15.952	3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-68.026</b>	<b>106.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		262	297
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-68.288</b>	<b>106.117</b>
Skat af årets resultat .....		0	25.799
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.288</b>	<b>80.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.288	80.318
<b>I alt .....</b>		<b>-68.288</b>	<b>80.318</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.457	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.457</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.457</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		300.302	243.467
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>300.302</b>	<b>243.467</b>
Likvide beholdninger .....			85.373
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>300.302</b>	<b>328.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>348.759</b>	<b>340.840</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		12.030	80.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.030</b>	<b>130.318</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	25.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		210.411	182.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.318	1.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.729</b>	<b>184.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.729</b>	<b>210.522</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>348.759</b>	<b>340.840</b>